
七年级下学期新生入学考试·英语答题卡 

原学校：                        

联系电话：                         

姓名：                            

得分：                            

一、 汉译英。（每小题 1分，共 15 分） 

1.                                             

3.                                           

5.                                             

7.                                                 

9.                                                    

11.                                                 

13.                                                

15.                                               

2.                                                  

4.                                                  

6.                                              

8.                                                  

10.                                                

12.                                                    

14.                                                      

 

二、 根据所给单词首字母完成句子。（每空 1 分，共 10 分） 

16.                17.              18.                 19.               20.            

21.                22.              23.                 24.               25.            

三、 用适当的介词填空。（每小题 1分，共 5分） 

26.                27.              28.                  29.              30.              

四、 用所给词的适当形式填空。（每小题 2分，共 20 分） 

31.                32.              33.                 34.               35.            

36.                37.              38.                 39.               40.            

五、 按要求完成下列句子。（每空 1分，共 10 分） 

41.                                        42.                                        



42.                                        44.                                        

45.                                 

六、根据短文内容回答问题。（每小题 2 分，共 30 分） 

46.                                                                 

47.                                                                 

48.                                                                 

49.                                                                 

50.                                                                 

51.                                                                 

52.                                                                 

53.                                                                 

54.                                                                 

55.                                                                 

56.                                                                 

57.                                                                 

58.                                                                 

59.                                                                 

60.                                                                 

七、写作。（10 分） 

                                                                                           

                                                                                             

                                                                                             

                                                                                             

                                                                                             



                                                                                             


